5

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.07.2011 г. № 2172-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых
муниципальным образовательным учреждением

дополнительного образования детей СДЮСШОР «Баскетбол»,
подведомственным управлению физической культуры и спорта
мэрии городского округа Тольятти, на 2011 год
В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 03.07.2009 г. № 1505-п/1 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.11.2010 г. № 3104-п/1 «О пролонгации срока действия тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей СДЮСШОР «Баскетбол», подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, на 2011 год» с момента вступления в действие тарифов, установленных пунктом 2 настоящего постановления.
2. Установить тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей СДЮСШОР «Баскетбол», подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, на 2011 год (приложение).

3. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей СДЮСШОР «Баскетбол», подведомственному управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти (Гетманов С.И.), применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.

4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр

                     А.Н.Пушков

       Приложение

                           к постановлению мэрии

    городского округа Тольятти

   от 21.07.2011 г. № 2172-п/1
ТАРИФЫ
на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей СДЮСШОР «Баскетбол», подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти,

на 2011 год
	№ п/п
	Наименование платных услуг
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Услуги по предоставлению игрового зала
	1 час
	700,0

	2.
	Физкультурно-оздоровительные услуги в тренажерном зале:

	2.1
	Абонемент (1час, в течение месяца)
	1 чел.

	2.1.1
	1 занятие в неделю  (4 занятия в месяц)
	1 чел.
	350,0

	2.1.2
	2 занятия в неделю (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	600,0

	2.1.3
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	800,0

	2.2
	Разовое посещение
	1 чел.
	100,0

	2.3
	Персональная тренировка (составление программ) 1час
	1 чел.
	400,0

	2.4
	Услуги по предоставлению тренажерного зала
	1 чел.
	700,0

	2.5
	Услуги по предоставлению 1/3 части  тренажерного зала
	1 чел.
	350,0

	2.6
	Абонемент для пенсионеров (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	400,0

	2.7
	Абонемент для студентов (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	500,0

	3.
	Физкультурно-оздоровительные услуги в фитнес-клубе:

	3.1
	Абонемент «Женская оздоровительная группа» ( 1час, в течение месяца):
	1 чел.

	3.1.1
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	500,0

	3.1.2
	3 занятия в неделю   (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	700,0

	3.1.3
	Разовое посещение
	1 чел.
	80,0

	3.1.4
	Оздоровительная группа «Спортивный имидж» 3 занятия в неделю (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	1100,0

	3.2
	Абонемент «Комплексная оздоровительная группа» (45мин-зал; 15мин- тренаж.зал; 30мин.-бассейн, в течение месяца)

	3.2.1
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	800,0

	3.2.2
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	1100,0

	3.2.3
	Разовое посещение
	1 чел.
	150,0

	3.3
	Абонемент «Комплексная оздоровительная группа для пенсионеров»  (30мин-зал; 30мин.-бассейн, в течение месяца)

	3.3.1
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	490,0

	3.4
	Персональная тренировка (1час)
	1 чел.
	400,0

	3.5
	Физкультурно-оздоровительные услуги в ЛФК зале:

	3.5.1
	Групповые занятия  (10 занятий, 1 час)
	1 чел.
	1000,0

	3.5.2
	Групповые занятия - разовое посещение(1час)
	1 чел.
	150,0

	3.5.3
	Индивидуальные занятия (1час)
	1 чел.
	500,0

	3.6
	Услуги по предоставлению фитнес-зала
	1 чел.
	350,0

	3.7
	Абонемент  « Группа здоровое движение» (1 час, в течение месяца):

	3.7.1
	1 занятие в неделю   (4 занятия в месяц)
	1 чел.
	600,0

	3.7.2
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	800,0

	3.7.3
	3 занятия в неделю   (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	1100,0

	3.7.4
	Разовое посещение
	1 чел.
	170,0

	3.8
	Абонемент «Фитнес-аква» (1час, в течение месяца):

	3.8.1
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	1000,0

	3.8.2
	3 занятия в неделю   (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	1350,0

	3.8.3
	Разовое посещение
	1 чел.
	200,0

	3.9
	Абонемент «Детский фитнес» (младший школьный возраст от 7 до 9 лет)

	3.9.1
	1 занятие в неделю   (4 занятия в месяц)
	1 чел.
	400,0

	3.9.2
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	600,0

	3.9.3
	3 занятия в неделю   (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	800,0

	3.9.4
	Разовое посещение
	1 чел.
	100,0

	3.10
	Абонемент «Детский фитнес» (средний, старший  школьный возраст от 10 до 15 лет)

	3.10.1
	1 занятие в неделю   (4 занятия в месяц)
	1 чел.
	450,0

	3.10.2
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	800,0

	3.10.3
	3 занятия в неделю   (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	1100,0

	3.10.4
	Разовое посещение
	1 чел.
	140,0

	4.
	Физкультурно-оздоровительные услуги в бассейне

	4.1
	Свободное плавание (взрослые, сеанс 45мин.)
	1 чел.

	4.1.1
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	550,0

	4.1.2
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	700,0

	4.1.3
	Разовое посещение
	1 чел.
	70,0

	4.2
	Свободное плавание (детская группа с 7 до 17 лет, сеанс 45мин.) :
	1 чел.

	4.2.1
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	270,0

	4.2.2
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	400,0

	4.2.3
	Разовое посещение
	1 чел.
	50,0

	4.3
	Аквааэробика (сеанс 45мин)
	1 чел.

	4.3.1
	1 занятие в неделю  (4 занятия в месяц)
	1 чел.
	700,0

	4.3.2
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	1000,0

	4.3.3
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	1350,0

	4.3.4
	Разовое посещение
	1 чел.
	200,0

	4.4
	Обучение плаванию (взрослые с 18 лет, сеанс 45 мин.)
	1 чел.

	4.4.1
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	720,0

	4.4.2
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	1000,0

	4.5
	Обучение плаванию (детская группа с 7 до 17 лет, сеанс 45 мин.)
	1 чел.

	4.5.1
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	680,0

	4.5.2
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	820,0

	4.6
	Обучение плаванию (индивидуально, сеанс- 45мин)
	1 чел.
	450,0

	4.7
	Гимнастика в бассейне группа «Акватонус»:

	4.7.1
	1 занятие в неделю  (4 занятия в месяц)
	1 чел.
	550,0

	4.7.2
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	850,0

	4.7.3
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	1200,0

	4.7.4
	Разовое посещение
	1 чел.
	150,0

	4.8
	Группа «Мать и дитя» (дети с 5 до 7лет, сеанс 45 мин)
	2чел.

(1взр.+ 1реб)

	4.8.1
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	2 чел.
	750,0

	4.8.2
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	2 чел.
	1000,0

	4.8.3
	Разовое посещение
	2 чел.
	110,0

	4.9
	Индивидуальные занятия ЛФК в бассейне (45мин)
	1 чел.
	500,0

	4.10
	Свободное плавание (семейный абонемент, сеанс 45 мин)
	4 чел.

(2взр.+2реб)

	4.10.1
	1 занятие в неделю  (4 занятия в месяц)
	4 чел.
	1150,0

	4.10.2
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	4 чел.
	1500,0

	4.10.3
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	4 чел.
	2000,0

	4.10.4
	Разовое посещение
	4 чел.
	300,0

	4.11
	Свободное плавание (семейный абонемент, сеанс 45 мин)
	3 чел.

(2взр+1 реб)

	4.11.1
	1 занятие в неделю  (4 занятия в месяц)
	3 чел.
	900,0

	4.11.2
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	3 чел.
	1000,0

	4.11.3
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	3 чел.
	1600,0

	4.11.4
	Разовое посещение
	3 чел.
	250,0

	4.12
	Группа «Азбука плавания» (сеанс 45мин.)
	1 чел.

	4.12.1
	1 занятие в неделю  (4 занятия в месяц)
	1 чел.
	800,0

	4.12.2
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	1000,0

	4.12.3
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	1200,0

	4.12.4
	Разовое посещение
	1 чел.
	200,0

	4.13
	Группа «Аква-игры», (сеанс 45 мин)
	1 чел.

	4.13.1
	1 занятие в неделю  (4 занятия в месяц)
	1 чел.
	400,0

	4.13.2
	Разовое посещение
	1 чел.
	150,0

	4.14
	Группа «Мисс-аква», (сеанс 45 мин)
	1 чел.

	4.14.1
	1 занятие в неделю  (4 занятия в месяц)
	1 чел.
	500,0

	4.14.2
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	800,0

	4.14.3
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	1130,0

	4.14.4
	Разовое посещение
	1 чел.
	150,0

	4.15
	Группа «Аква-старт», (сеанс 45 мин)
	1 чел.

	4.15.1
	1 занятие в неделю  (4 занятия в месяц)
	1 чел.
	600,0

	4.15.2
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	900,0

	4.15.3
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	1150,0

	4.15.4
	Разовое посещение
	1 чел.
	200,0

	4.16
	Группа «Аква-шейп», (сеанс 45 мин)
	1 чел.

	4.16.1
	1 занятие в неделю  (4 занятия в месяц)
	1 чел.
	700,0

	4.16.2
	2 занятия в неделю   (8 занятий в месяц)
	1 чел.
	1000,0

	4.16.3
	3 занятия в неделю  (12 занятий в месяц)
	1 чел.
	1250,0

	4.16.4
	Разовое посещение
	1 чел.
	200,0

	4.17
	Услуги по предоставлению бассейна
	1 час.
	700,0

	5.
	Услуги в оздоровительно-восстановительном центре (сауна)
	1,5 час.
	900,0

_____________________